2025年 2月 13日

各 位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役社長 COO  金谷 実

(証券コード：3197 東証プライム)

問合せ先 財務本部

(TEL：0422-37-5398)

限度貸付契約（コミットメント型タームローン）に関するお知らせ

株式会社すかいらーくホールディングス（本社：東京都武蔵野市、代表取締役社長 COO：金谷 実）

は、本日開催の取締役会において、限度貸付契約（コミットメント型タームローン契約。以下「本契

約」といいます。）を締結することを決議しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本契約締結の目的

当社は、2025年から 2027年の 3年間で国内約 300店、海外約 100店の出店を含む中期事業計画

を公表しておりますが、かかる計画の実施に要する資金を調達するため本契約を締結しました。

2. 本契約の概要

① 貸付限度額 500億円

② 契約締結（予定）日 2025年 2月 25日

③ コミットメント期間 2025年 2月 27日から 2028年 2月 24日まで。なお、当社は、

コミットメント期間において、本契約の条件に基づき、最大 8

回まで借入の申込を行うことができます。

④ 元本返済方法 2028年 9月 30日を第 1回とし、以降 6ヶ月毎末日に分割返済

（但し最終返済日は 2033年 2月 25日）

⑤ 資金使途 設備資金

⑥ 保証人 株式会社すかいらーくレストランツ

⑦ エージェント 株式会社みずほ銀行

⑧ 参加金融機関 株式会社みずほ銀行、株式会社三菱 UFJ銀行、株式会社三井住

友銀行、農林中央金庫および三井住友信託銀行株式会社

3. 今後の見通し

設備投資計画の実施に伴い、必要に応じて本契約に基づく借入を実行してまいる予定です。なお、

本契約に基づく借入実施後におきましても有利子負債は概ね現状水準にとどまる見通しで、本契

約の締結による当社業績への影響は軽微であります。

以上